南あわじ市・洲本市小中学機州組合告示第３号

令和７年第３回南あわじ市・洲本市小中幹鰯組合議会臨時会を次のとおり招集する。

令和７年８月１４日

　　　　　　　　南あわじ市斗！体市小中学校組命二ｉＥ小や！

管理者

；ゴル〆もじ 割ゞ

守

本

憲 弘三ｒたＥＰ著

記

１

期

日

令和７年８月２８日 （木） 午前１０時

２

場

所

南あわじ市役所

本館４階議場

３

付議義事件

・教育委員会委員の任命につき同意を求めることについて

現在

同意 3 教育委員会委員の任命につき同意を求めることについて

令和７年第３回南あわじ市・洲本市小中学校組合議会臨時会付議事件一覧

令和7年8月14日

番　号 件　　　　　　　名

令和７年８月２８日（木）
午前１０時　開議

日程第１

日程第２

日程第３

日程第４ 同意第３号 教育委員会委員の任命につき同意を求めることについて

令和７年第３回南あわじ市・洲本市小中学校組合議会臨時会議事日程（第１号）

会議録署名議員の指名

会期の決定

諸般の報告

臨 時 会

１ 南あわじ市・洲本市小中学校組合議会視察（学校訪問）

派 遣 場 所 広田中学校

期 間 令和７年７月４日

派 遣 議 員 全議員

議　員　派　遣　報　告　書

の規定による議員派遣について、次のとおり報告します。

(1)

(2)

(3)

　第２回臨時会より本日までの地方自治法第１００条第１３項及び会議規則第２条

令和７年８月２８日

同意第３号

教育委員会委員の任命につき同意を求めることについて

下記の者を教育委員会委員に任命したいので、地方教育行政の組織及

び運営に関する法律（昭和３１年法律第１６２号）第４条第２項の規定

により、議会の同意を求める。

令和７年８月２８日提出

              南あわじ市・洲本市小中学校組合

                  管理者 守 本 憲 弘

記

氏  名  狩
か

 野
の

 時
とき

 夫
お

任  期  令和７年９月１日～令和１１年８月３１日